



PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Número: **000054** Data: 18/07/2016 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial: 000037
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 015 - PORTARIA 010/2016
Objeto: Aquisição materiais para captação de água neste município.

Fornecedor: Moraes & Moraes Ltda.

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00001	EXTREMIDADE BOLSA FLANGE FF 100MM	15.0000	150.0000	2.250.00	03/08/2016
00002	TE FF COM FLANGE 100MM	5.0000	215.0000	1.075.00	03/08/2016
00003	CURVA FF 90° COM FLANGE 100MM	5.0000	210.0000	1.050.00	03/08/2016
00004	TOCO FF CO FLANGE 100MM- 0,25	5.0000	323.0000	1.615.00	03/08/2016
00006	PASTA LUBRIFICANTE 400G	50.0000	6.3000	315.00	03/08/2016
00007	PARAFUSO COM PORCA E ARRUELA DE AÇO GALVANI	480.0000	4.2500	2.040.00	03/08/2016
00010	TE COM DUAS BOLSAS E FLANGE 100MM	8.0000	350.0000	2.800.00	03/08/2016
00012	VETOSA FF COM FLANGE 100MM	8.0000	425.0000	3.400.00	03/08/2016
Total do Fornecedor Moraes & Moraes Ltda.				14.545.00	

Fornecedor: Hidrosaneamento Ltda EPP

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00005	REGISTRO DE GAVETA COM FLANGE 100MM	5.0000	600.0000	3.000.00	03/08/2016
00008	ANEL DE BORRACHA TIPO ARRUELA COM FUIROS PARA FLANGE 100MM	60.0000	1.0000	60.00	03/08/2016
00009	TAMPÃO DE FF 600MM(CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMA DE 30.000KG)	13.0000	297.0000	3.861.00	03/08/2016
00011	REGISTRO DE GAVETA TIPO CHATO COM FLANGE E VOLANTE 100MM	8.0000	610.0000	4.880.00	03/08/2016
Total do Fornecedor Hidrosaneamento Ltda EPP				11.801.00	

Fornecedor: POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00013	TUBO DEFOFO COM JEI 100 MM	1.278.0000	113.0000	144.414.00	03/08/2016
Total do Fornecedor POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA				144.414.00	
TOTAL DO PROCESSO 000054 / 2016				170.760.00	
TOTAL GERAL				170.760.00	